[image: brasao]

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DE TORRES

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

Processo Licitatório 051/2021
Edital de Tomada de Preço 01/2021

Pelo presente Termo de Retificação do Edital de TOMADA DE PREÇO 01/2021, atendendo os princípios que norteiam a Gestão Pública, em fazer modificações extremamente necessárias, o Município de Passo de Torres/SC torna-se público a conhecimento dos interessados retificação no edital de Licitação supra citada assim como segue:

	1 – No item “A” do Edital, passa a ter a seguinte redação:

O recebimento do Envelope 01, contendo a documentação de Habilitação e Envelope 02, contendo a Proposta de Preços dar-se-á até as 13:30 horas, do dia 22 de junho de 2021, no setor de Licitação do Município de Passo de Torres/SC

	2 – Os demais dados do edital permanecem inalterados.

Passo de Torres/SC, 27 de março de 2021.

____________________________________________________
Valmir Augusto Rodrigues
Prefeito Municipal

Av. Beira Rio, nº 20 – Centro – CEP: 88980-000 – Passo de Torres/SC – CNPJ: 95.782.793/0001-54

image1.png